Visite: 6999

Segue l'elenco delle caselle di posta condivise delle strutture aziendali:
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INDIRIZZO
direzione.generale@ats-brianza.it

direzione.amministrativa@ats-brianza.it

direzione.sanitaria@ats-brianza.it

direzione.sociosanitaria@ats-brianza.it

dipartimento.amministrativo@ats-brianza.it

dipartimento.cureprimarie@ats-brianza.it

dipartimento.igiene@ats-brianza.it

dipartimento.paapss@ats-brianza.it

dipartimento.pipss@ats-brianza.it

dipartimento.veterinario@ats-brianza.it

accreditamento.sanitario@ats-brianza.it

accreditamento.sociosanitario@ats-
brianza.it

vigilanza.sanitaria@ats-brianza.it
acquisti@ats-brianza.it

affari.generali.legali@ats-brianza.it

anziani.domiciliarita@ats-brianza.it

pg.infortunilavoro@ats-brianza.it

bilanci@ats-brianza.it

program.finanz.contab@ats-brianza.it

qualita@ats-brianza.it

noc.ambulatoriale@ats-brianza.it

noc.ricoveri@ats-brianza.it

distretto.veterinario.lecco@ats-brianza.it

distretto.veterinario.monza@ats-brianza.it
epidemiologia@ats-brianza.it
epivalutativa@ats-brianza.it

export.paesi.terzi@ats-brianza.it

famiglia.fragilita@ats-brianza.it

farmaceutica.convenzionata@ats-brianza.it

flussi.finanziari@ats-brianza.it

formazione@ats-brianza.it

gestione.gpzl@ats-brianza.it
gestione.gpzm@ats-brianza.it

gestione.guvl@ats-brianza.it

gestione.guvm@ats-brianza.it

controllo.attivita.sanitaria@ats-brianza.it

gestione.sviluppo@ats-brianza.it

sviluppo.risorse.umane@ats-brianza.it

tecnico.acquisti@ats-brianza.it

vaccinazioni.screening@ats-brianza.it

grave.disabilita@ats-brianza.it

igiene.alimenti.nutrizione@ats-brianza.it

igiene.origanimale@ats-brianza.it

produzioni.zootecniche@ats-brianza.it

DESCRIZIONE CASELLA
Direzione Generale

Direzione Amministrativa
Direzione Sanitaria

Direzione Sociosanitaria
Dipartimento Amministrativo
Dipartimento Cure Primarie
Dipartimento Igiene
Dipartimento PAAPSS
Dipartimento PIPSS
Dipartimento Veterinario
Struttura Accreditamento Controllo e Vigilanza Strutture Sanitarie

Struttura Accreditamento Controllo e Vigilanza Strutture Socio Sanitarie e
Sociali

Struttura Accreditamento e Vigilanza Strutture Sanitarie
Struttura Acquisti

Struttura Affari Generali e Legali

Struttura Area Anziani

Struttura Attivita Polizia Giudiziaria Infort

Struttura Bilanci

Struttura Bilancio Programmazione Finanziaria e Contabilita
Struttura Controlli Interni, Gestione Qualita e Risk Management
Struttura Controllo Appropriatezza Equita Accesso Prest Amb Governo Tda
Struttura Controllo Qualita e Appropriatezza Prestazioni Ricovero Sanitario
Struttura Distretto Veterinario Lecco

Struttura Distretto Veterinario Monza

Struttura Epidemiologia

Struttura Epidemiologia Valutativa Sist Monit

Struttura Export Paesi Terzi

Struttura Famiglia e Fragilita

Struttura Farmaceutica Convenzionata

Struttura Flussi Finanziari

Struttura Formazione

Struttura Gestione Distrettuale laoa/lapz - Lecco

Struttura Gestione Distrettuale laoa/lapz - Monza

Struttura Gestione Distrettuale Sa/luv - Lecco

Struttura Gestione Distrettuale Sa/luv - Monza

Struttura Gestione e Controllo Attivita Sanit

Struttura Gestione e Sviluppo Programmi Intersettoriali
Struttura Gestione e Sviluppo Risorse Umane

Struttura Gestione Tecnico Patr. e Acquisti

Struttura Governo Attivita Vaccinale e Screen

Struttura Grave Disabilita

Struttura Igiene Alimenti Nutrizione

Struttura Igiene Alimenti Origine Animale

Struttura Igiene degli Allevamenti e delle Produzioni Zootecniche
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igiene.sanita.pubblica@ats-brianza.it

igiene.urbana.veterinaria@ats-brianza.it

impiantistica@ats-brianza.it

innovazione@ats-brianza.it

laboratorio.prevenzione@ats-brianza.it
medicina.comunita@ats-brianza.it
negoziazione@ats-brianza.it
flussi.san@ats-brianza.it

flussi.sociosan@ats-brianza.it

prevenzione.sicurezza.lavoro@ats-brianza.it

malattie.infettive@ats-brianza.it

progetti.strategici@ats-brianza.it

controllo.gestione@ats-brianza.it

prevenzione.promozione.salute@ats-
brianza.it

epiregistri@ats-brianza.it

salute.ambiente@ats-brianza.it

salute.mentale@ats-brianza.it

dipendenza@ats-brianza.it

sanita.animale@ats-brianza.it

anziani@ats-brianza.it

servizi.informativi@ats-brianza.it

disabilita@ats-brianza.it

domiciliarita@ats-brianza.it
famiglia@ats-brianza.it
servizio.farmaceutico@ats-brianza.it
sicurezza.alimentare@ats-brianza.it

sorveglianza.nutrizionale@ats-brianza.it

strutture.sanitarie@ats-brianza.it

tutela.cittadino@ats-brianza.it

vrst@ats-brianza.it

sicurezza.cantieri@ats-brianza.it

sicurezza.azienda@ats-brianza.it

vigilanza.farmaceutica@ats-brianza.it

uo.apas@ats-brianza.it

uo.coac@ats-brianza.it
uo.meco@ats-brianza.it
uo.geco@ats-brianza.it
uo.mocp@ats-brianza.it
uo.ppcp@ats-brianza.it
uo.svis@ats-brianza.it

Struttura Igiene e Sanita Pubblica

Struttura Igiene Urbana Veterinaria

Struttura Impiantistica

Struttura Innovazione e Comunicazione

Struttura Laboratorio di Prevenzione

Struttura Medicina Preventiva nelle Comunita

Struttura Negoziazione e Governo delle Prestazioni
Struttura Negoziazione Flussi e Pagamenti Erogatori Sanitari
Struttura Negoziazione Flussi e Pagamenti Erogatori Socio Sanitari
Struttura Prevenzione e Sicurezza Ambienti di Lavoro
Struttura Prevenzione e Sorveglianza Malattie Infettive
Struttura Progetti Strategici

Struttura Programmazione e Controllo di Gestione

Struttura Promozione della Salute e Prevenzione Fattori di Rischio
Comportamentali

Struttura Registri Specializzati
Struttura Salute e Ambiente

Struttura Salute Mentale Dipendenza e Disabilita Psichica
Struttura Salute Mentale e Dipendenza
Struttura Sanita Animale

Struttura Servizi Area Anziani

Struttura Servizi Informativi Aziendali
Struttura Servizi per la Disabilita
Struttura Servizi per la Domiciliarita
Struttura Servizi per la Famiglia
Struttura Servizio Farmaceutico
Struttura Sicurezza Alimentare
Struttura Sorveglianza Nutrizionale
Struttura Strutture Sanitarie

Struttura Tutela del Cittadino

Struttura Verifica Requisiti Strutturali e Tecnologici Strutture Erogatrici

Struttura Vigilanza Controllo Sicur Cantieri

Struttura Vigilanza Controllo Sicurez Azienda

Struttura Vigilanza Farmaceutica

UO assistenza protesica e accesso del cittadino al sistema
UO contrattualistica - amministrazione e controllo

UO gestione medicina convenzionata

UO gestione sanitaria delle convenzioni

UO monitoraggio cure primarie

UO programmazione e progettualita' cure primarie

UO sviluppo sociale



